АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.03.2020                                                                                                  № 216
г. Омутнинск
О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 04.12.2013 № 487
Администрация Омутнинского городского  поселения                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 04.12.2013 № 487 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного хозяйства» Омутнинского городского поселения на 2014-2016 годы» (с изменениями от 30.06.2014 № 208, от 29.12.2014 № 467, от 30.12.2014 № 477,  от 29.12.2015 № 925, от 25.11.2016 № 1023, от 17.04.2017 № 247, от 16.06.2017 № 472, от 20.02.2018 № 176, от 25.04.18 № 427, от 15.05.2018 № 468, от 01.04.2019 № 268, от 01.09.2019 № 778, от 01.11.2019 № 982, от 23.01.2020 № 51):

1.1. Приложение № 1 "Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы" изложить в новой редакции. Прилагается.
 Глава администрации 

 Омутнинского городского поселения                                           И.В.Шаталов
Подготовлено:

Главный специалист
финансово – экономического 

отдела администрации 

Омутнинского городского  поселения        __________ К.А. Запольских
Согласовано:

Заведующий юридическим отделом

администрации Омутнинского

городского  пос6еления                                __________  Е.Б. Волкова
Заведующий финансово-экономическим

отделом, главный бухгалтер

администрации Омутнинского

городского поселения                                __________
Е.В. Арасланова 

                    Приложение № 1 
                                 к муниципальной программе 

                                 «Развитие жилищного хозяйства» 

                                 Омутнинского городского поселения

                                 на 2014 - 2022 годы 

Сведения о целевых показателях эффективности

реализации муниципальной программы

	N 
п/п

	Наименование   
  муниципальной
    программы,    
  подпрограммы,   
   мероприятия,   
   наименование   
   показателей
	Единица 
измерения
	Значение показателя эффективности

	
	
	
	2014
	2015
	2016


	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.
	«Развитие жилищного хозяйства» на 2014-2021годы Омутнинского городского поселения 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Мероприятие Переселение граждан, проживающих на территории Омутнинского городского поселения, из аварийного жилищного фонда


	кв.м.
	967,4
	984,0
	725,7
	-
	1836,7
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Количество граждан переселенных из аварийного жилищного фонда
	чел.
	55
	70
	73
	-
	118
	-
	-
	-
	-

	2.1.
	Мероприятие содержание и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
	шт
	9
	6
	10
	10
	10
	3
	-
	5
	5

	2.2
	аварийные дома, подлежащие сносу
	кол-во
	2
	2
	-
	2
	-
	15
	-
	-
	-

	3.2.
	Мероприятие реализация мероприятий по поддержке местных инициатив
	ед.
	1
	1
	3
	2
	2
	-
	-
	-
	-


